令和６年 12 月

関係の皆様

修文学院高等学校

入学者選抜における臨時バスの運行について（お知らせ）

表題の件、下記のとおり実施いたします。よろしくお願いいたします。

記

 １ 本校の入学者選抜における臨時バスの運行について

① 入試当日、以下の時間帯で一宮駅西口より本校までの臨時バス（無料）

  を運行いたしますので、ご希望の方はぜひご利用ください。バスの発着

場所については下記リンクよりご確認ください。なお、自家用車での送

迎については、固くお断りしております。

https://www.gakuin-hs.shubun.ac.jp/news/exam_bus_map.png

㋐ 推薦入試/特色入試《１月 15 日（水）》実施

   朝 ７：30～８：20 バス３本ピストン輸送で随時運行

   帰 11：50～  利用者がいなくなるまで随時運行

㋑ 一般入試《１月 24 日（金）》実施

   朝 ７：30～８：20 バス４本ピストン輸送で随時運行

   【情報会計科・家政科・食物調理科】

帰 11：45～  利用者がいなくなるまで随時運行

   【普通科】

   帰 14：20～  利用者がいなくなるまで随時運行

 ２ その他

   入学者選抜に関しては、必ず中学校の指示に従ってください。

https://www.gakuin-hs.shubun.ac.jp/news/exam_bus_map.png